
             VIBRÁTOR INTIMINA
   CELESSE PERSONAL MASSAGER

        Návod

OVLÁDÁNÍ 
1) Spodní část vibrátoru slouží jako kryt pro baterie.
2) Sejměte kryt baterií, vložte dva akumulátory typu AAA (nejsou součástí balení) dle vyznačených pólů a 
kryt zašroubujete zpět.
3) Pro zapnutí vibrátoru stiskněte tlačítko “+“. 
4) Opětovnými stisky tlačítka + přidáváte intenzitu vibrací a tlačítkem “–“ je zase ubíráte. 
5) Jednotlivé vibrační a pulzační rytmy přepínáte krátkými stisky prostředního tlačítka. 
6) Pro vypnutí vibrátoru stiskněte tlačítko “–“ po dobu cca 2 vteřin. 
7) Vibrátor je vybaven funkcí zámku tlačítek, která zabrání nechtěnému spuštění vibrátoru.
Aktivujete i deaktivujete ji současným přidržením tlačítek “+“  a  “-“ . 

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Výrobek je plně vodotěsný, proto je jeho údržba velice snadná. 
Může na něj dopadat stříkající voda, ale bez obav jej můžete do vody klidně ponořit a užít si tak případně 
také vodních hrátek.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Výrobek je poháněn dvěma akumulátory typu AAA. Pro větší výdrž doporučujeme používat alkalické 
akumulátory nebo akumulátory s možností opakovaného nabití. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrátor a sametový pytlík pro úschovu pomůcky. 


